ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

«БЕЛОРЕЦКИЙ МЕДИЦИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ»
(ГАПОУ РБ «Белорецкий медицинский колледж»)

ПРИКАЗ
от 04 сентября 2023 года № 224-С

г. Белорецк
«О назначении состава общественного формирования по пропаганде

здорового образа жизни и профилактике девиантного поведения
обучающихся «НАРКО-ВИЧ ПОСТ»

На основании Распоряжения Администрации МР Белорецкий район РБ №

472-р от 15.08.2006 г., п р и к а з ы в а ю:

утвердить состав общественного формирования по пропаганде здорового

образа жизни и профилактике девиантного поведения обучающихся «НАРКО

ВИЧ ПОСТ»:

1. Исаева Р.Ю., врач психиатр-нарколог ГБУЗ РБ Белорецкая психиатрическая

больница

2. Пиндюрина Н.А., фельдшер

3. Исламова Д.И., заведующий производственной практикой

4. Кваснина Л.В., заведующий отделом по ВР

5. Валеев А.С., заведующий отделом по безопасности образовательного

процесса

6. Арсланова Л.Р., социальный педагог

7. Гридневская Н.И., педагог-психолог

8. Солдаткина Д.В., председатель Совета обучающихся

9. Ситнова И.И., председатель Совета родителей (законных представителей

несовершеннолетних обучающихся)

Директор А.Г. Хамматов